



Město Zlín, sídlo Zlín, Dolní náměstí 585, 373 44 Zlín

Pan

Zlín 27.7.2020 vyřizuje Fišerová číslo jednací 1072/2020/MF k číslu jednacímu

**Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím**

Na základě Vaší Žádosti o informaci ze dne 26.7.2020 odpovídám na Vaše otázky.

1. Městský úřad Zlín užívá spisovou službu KEO 4.
2. Spisová služba KEO 4 je používána od 13.10.2017.
3. Před spisovou službou KEO 4 byla používána spisová služba KEO X.

S.pozdravem

**Město Zlín**  
Dolní náměstí 585, 373 44 Zlín  
DIČ: CZ00245721

Ing. Michaela Fišerová, vedoucí odboru

---

387001197 fax: 387001198 e-mail: [mu.zlín@sendme.cz](mailto:mu.zlín@sendme.cz) IČO 00245721 číslo účtu: KB 3126231/0100

3

**Žadatel:**

Mgr. Petr Cink

nar. 18. 6. 1976

F. V. Heka 874

561 51 Letohrad

DS: pr68b6c

**Povinný subjekt:**

- dle rozdělovníku

MĚSTSKÝ ÚŘAD ZLIV		Č. dopisu: DS
Došlo: 27-07-2020	Zpracoval: Fis ✓	
Čís. j.: 1072	Ukl. znak:	
Přílohy:		

26. 7. 2020

**Věc: Žádost o poskytnutí informací**

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), žadatel zdvořile žádá o poskytnutí informací:

1. Jaký systém elektronické spisové služby (dále jen „eSSL“) používá Váš městský úřad?
2. Od kterého roku jej používá?
3. Jaký systém eSSL Váš městský úřad používal před zavedením stávajícího?

Způsob poskytnutí informace: Dle ust. § 4a InfZ.

Děkuji za vyřízení žádosti.

S úctou

Mgr. Petr Cink

žadatel